AVISO DE LICITAÇÃO

1)  TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
2)  MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
3)  EDITAL: Nº. 046/2020
4) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO
4.1. VALOR MÁXIMO: R$ 388.450,00 (trezentos e oitenta e oito mil, quatrocentos 
e cinquenta reais).
4) RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial 
do Município de Guaratuba, na página www.portal.guaratuba.pr.gov.br. 
5)  INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
7.1 TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO: Dia 14 de agosto de 2020, às 15h00min

[...]

045/2020
4) OBJETO: O PRESENTE CERTAME TEM POR OBJETO A ABERTURA DE 
PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOS 
ELETROELETRONICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS POR 12 (DOZE) MESES.
4.1 VALOR MÁXIMO: R$ 558.715,60 (quinhentos e cinquenta e oito mil setecentos 
e quinze reais e sessenta centavos).
5) RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial 
do Município de Guaratuba, na página www.portal.guaratuba.pr.gov.br. 
6) INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
6.1) TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO: Dia 14 de agosto de 2020, às 13h00min